

## Møte i Østenstad menighetsråd 25.august 2021

### Agenda

---

#### **MR-sak 69/21      Åpning med opprop**

#### **MR-sak 70 /21      Godkjenning av protokoll og innkalling**

Saksdokument: protokoll fra MR møte 2.juni (på menighetens nettside) og innkalling.

**Forslag til vedtak:** Protokoll og innkalling er godkjent.

#### **MR-sak 71 /21: Valg av ny nestleder i MR.**

Saksfremstilling: Saksfremstilling: Jan Duvaland ønsker å fratre som nestleder i menighetsrådet, og det må derfor velges en ny nestleder.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet velger XX som ny nestleder.

#### **MR-sak 72 /21: Ny dato for fellessamling med MR og stab**

Saksfremstilling: Vi må finne ny dato.

**Forslag til vedtak:** Ny dato for fellessamling med MR og stad er xx.xx.xx.

#### **MR-sak 73 /21: Ny dato for MR-møte i oktober.**

Saksfremstilling: Vi må velge ny dato for MR-møtet i oktober, da prestene er bortreist den uken. Forslag til ny dato er 20 eller 27. oktober

**Forslag til vedtak:** Ny dato for MR-møtet i oktober er xx.xx.xx

#### **MR-sak 74 /21: Frivillighetsfest i Østenstad 29.oktober.**

**Forslag til vedtak:**

#### **MR-sak 75 /21: Referat fra AU møte 11.8.21**

Saksdokument: Referat AU-møte 11.8.21

**Forslag til vedtak:** MR tar AU-referatene til etterretning.

## MR-sak 76 /21: Q2-rapport

Saksfremstilling: Liv redegjør.

Saksdokument: Q2-rapport

**Forslag til vedtak:** MR tar informasjonen til etterretning.

## MR-sak 77 /21: Felles beredskapsplan for menighetsråd og kirkelig fellesråd.

Saksdokument: Felles beredskapsplan for menighetsråd og kirkelig fellesråd i Asker-oppdatert 12.juni 2021 og Lokal beredskapsplan for Østenstad menighet.

Saksfremstilling: Asker kirkelige fellesråd anmoder menighetene om å fortsette eget beredskaps- og sikkerhetsarbeid arbeidet med å lage tilpassede eller utfyllende lokal beredskapsplan for forhold som menighetsrådet har ansvar for, og som ikke er beskrevet i overordnet plan.

Vedlegg 10 inneholder slik sjekklister for menighetsrådene:

Tiltak	Ansvar
Sikre at menighetsråd og frivillige er kjent med Beredskapsplan for fellesråd og menighetsråd i Asker, og at denne er tilgjengelig for alle som trenger den	Daglig leder
Oppdaterte lokale kontaktlister: tilgjengelige oversikter over menighetsrådets medlemmer, ansatte, frivillige og andre lokale nøkkelpersoner	Daglig leder
Med utgangspunkt i hendelser og tiltakskort beskrevet i Del 2: avklare behov for lokale planer/tillegg. Er det eventuelt andre uønskede hendelser vi bør ha lokale planer for?	Menighetsråd og daglig leder
Risikovurdere menighetsrådets virksomhet: hvordan redusere sannsynlighet for krisesituasjoner lokalt hos oss, og hvordan redusere konsekvensene av eventuelle hendelser som likevel oppstår?	Menighetsrådet
Sikre at lokale branninstrukser er tilgjengelige og at det er en brannansvarlig ved alle arrangement	Daglig leder og sokneprest
Avklare eventuell uklarhet i roller og ansvarsforhold	Menighetsrådet
Drøfte lokalt beredskaps- og sikkerhetsarbeid i menighetsrådet minst en gang i året	Menighetsrådet

**Forslag til vedtak:** Østenstad menighetsråd har allerede laget en lokal beredskapsplan, denne planen skal menighetsråd, ansatte og frivillige vite om og kunne agere etter.

#### **MR-sak 78 /21: Felles mal for menighetsrådenes økonomireglement**

Saksdokument: Felles mal for menighetsrådenes økonomireglement

Saksfremstilling: Asker kirkelige fellesråd har etter høring i menighetsrådene vedtatt forslag til felles mal for økonomireglement for menighetsrådene.

Fellesrådet ber menighetsrådet behandle saken ved første anledning og sende kopi av vedtak direkte til økonomisjef Else Teige.

**Forslag til vedtak:** Daglig leder sender kopi av vedtak direkte til økonomisjef Else Teige

#### **MR-sak 79 /21: Felles mal for vedtekter for menighetsbarnehagene i Asker**

Saksdokument: Forslag til felles mal for vedtekter for menighetsbarnehagene i Asker

Saksfremstilling: Daglig leder og pedagogisk leder har gått igjennom dokumentet med vedtekter og fylt inn riktig info med tanke på Østenstad menighetsbarnehage. Pedagogisk leder vil med det første behandle dette i SU før menighetsrådet skal vedta disse.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet vedtar barnehagens vedtekter etter at SU har behandlet disse vedtektene 26.8.21.

#### **MR-sak 80 /21: Oppsummering av avklaringsmøte ift. Fellesrådets ansvar for lønn og pensjon, samt menighetsrådets ansvar ift pensjonsforpliktelser**

Saksdokument: Oppsummering av avklaringsmøte 10. juni 2021.docx

Saksfremstilling: Sokneprest, daglig leder og kirkesjef møttes til et avklaringsmøte om fellesrådets og menighetsrådets ansvar i forhold til lønn/pensjon i barnehagen. Det var et positivt og avklarende møte. Det skal inngås en avtale mellom Fellesrådet og Menighetsrådet som tydeliggjør Fellesrådets ansvar for lønn og pensjon, samt menighetsrådets ansvar for å bygge opp et fond som kan håndtere fremtidige pensjonsforpliktelser.

**Forslag til vedtak:** MR tar informasjonen til etterretning

#### **MR-sak 81 /21: Høring om ny kirkelig organisering**

Saksdokument: Høring om ny kirkelig organisering: Müller-Nilssen-utvalgets utredning

Saksfremlegg: Kirkerådet har nå sendt ut høringsdokument om ny kirkelig organisering. Se <https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkeradet/horinger-i-kirkeradets->

[regi/](#). Høringsfrist ble opprinnelig varslet til 1. oktober, men er nå utsatt til 1. desember. Asker kirkelige fellesråd har forberedt den lokale prosessen i møter 11.5. og 12.6, og fellesrådets leder ønsker nå å invitere menighetsrådenes ledere til å delta i fellesrådets første drøftelse av selve høringsnotatet 31.8. kl. 1800-1900.

Fellesrådet vil invitere alle medlemmer av alle 10 menighetsråd til felles samling i Teglen 14.9. Da vil blant annet Marit Halvorsen Hougsnæs, direktør for KA Arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter, innlede om de ulike veivalgene og alternativene som høringen skisserer. Det vil komme egen invitasjon til dette møtet.

**Forslag til vedtak:** MR tar informasjonen til etterretning.

**MR-sak 82/21            Informasjon og nytt fra staben.**

Saksdokument: Liv redegjør.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.

**MR-sak 83/21: Nytt fra Fellesrådet**

Saksfremstilling: Marianne redegjør

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.

**MR-sak 84 /21: Sakskartet.**

Saksdokument: Sakskart høsten 2021

**Forslag til vedtak:** MR tar sakskartet til etterretning.

**MR-sak 85/21            Eventuelt**

Medlemmer som ønsker å fremme saker under dette punktet, bes melde dette til leder før møtestart.